GIORGIO-BORMAC

Via della Meccanica, 25, 41012 Carpi(MO) - Italy
+39 059 653274 - info@giorgiobormac.com

MS-D Agitatore ARGOlab magnetico

digitale
Codice: 22002003

SCHEDA TECNICA

Caratteristiche

Accuratezza velocita di agitazione
Alimentazione

Dimensioni(Lx P x A)

Frequenza

Garanzia

Grado di protezione IP

Indicazione velocita

Lunghezza Max ancoretta magnetica
Nome

Peso

Piattello di lavoro - Dimensioni
Piattello di lavoro - Materiale
Potenza assorbita

Potenza input motore

Potenza output motore

Umidita di lavoro

Velocita di agitazione

Volume di agitazione
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Distribuito da: GEASS Srl, Via Ambrosini 8/2 - 10151 Torino - Tel: 0112291578 - info@geass.com

+1rpm

220V

260 x 150 x 80 mm mm

50/60Hz
2 anni

42 1P

Digitale via display LED

25 mm
MS-D
1.8 kg
135 mm
Nylon+GF
15 W
5 KW
3 KW
80 %RH
200-1500 rpm
3L
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